
Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore xx,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 ANGIOLETTI Vera Gr.Sport. San Zeno LC 15/01/00 1,20     9,05     10,25   
2 CORTI Giulia Ghislanzoni Gal LC 13/10/01 1,20     8,95     10,15   
3 CASTAGNOLI Alessia Gr.Sport. San Zeno LC 21/11/00 1,20     8,90     10,10   
4 MAGGI Laura Gr.Sport. San Zeno LC 11/05/00 1,20     8,85     10,05   
5 LOGIUDICE Arianna Ritmica Castellanza VA 09/01/00 1,20     8,85     10,05   
6 SGUARIO Michela Akros SO 13/06/01 1,20     8,80     10,00   
7 ISKEMBAEVA Karina Akros SO 26/04/02 1,20     8,75     9,95     
8 DELLABITTA Debora Akros SO 18/10/00 1,20     8,70     9,90     
9 MAFFIA Federica Akros SO 13/08/00 1,20     8,60     9,80     

10 GATTI Rachele Akros SO 13/05/00 1,20     8,60     9,80     
11 GARATTI Arianna Ritmica Castellanza VA 27/02/00 1,20     8,60     9,80     
12 CASANOVA Eleonora ProPatria Bustese VA 05/09/02 1,20     8,55     9,75     
13 POLIDORI Vittoria Varesina VA 24/10/01 1,20     8,55     9,75     
14 FASCENDINI Martina Akros SO 23/07/00 1,20     8,55     9,75     
15 NAVA Alice Ritmica Castellanza VA 30/06/02 1,20     8,50     9,70     
16 CARLIN Isabel Ritmica Castellanza VA 09/03/01 1,20     8,50     9,70     
17 PEDRANZINI Sofia Akros SO 02/05/00 1,20     8,40     9,60     
18 RAFFO Francesca Ritmica Castellanza VA 21/01/01 1,20     8,30     9,50     
19 PASETTO Giorgia ProPatria Bustese VA 23/01/03 1,20     8,20     9,40     
20 SCARPOLINI Natalia Varesina VA 06/12/00 1,20     8,20     9,40     
21 ASTURI Noemi ProPatria Bustese VA 16/01/03 1,20     8,15     9,35     
22 NICODEMO Martina ProPatria Bustese VA 28/02/03 0,90     8,40     9,30     
23 SCANAGATTI Chiara ProPatria Bustese VA 12/11/02 1,20     8,10     9,30     
24 RIGATTIERI Matilde Varesina VA 07/05/02 1,20     8,10     9,30     
25 D'ELIA Roberta Ritmica Castellanza VA 12/02/02 1,20     8,00     9,20     
26 POZZI Francesca Ghislanzoni Gal LC 06/06/00 0,90     8,25     9,15     
27 RE Greta ProPatria Bustese VA 27/09/02 0,90     8,15     9,05     
28 DESARIO Ingrid (assente) ProPatria Bustese VA 25/02/02 -       -       -       
29 SASSI Anna Ritmica Castellanza VA 08/01/02 -       -       -       
30 BRUSA Giorgia (ass) Ritmica Castellanza VA 11/12/01 -       -       -       
31 CHIODINI Gaia Ritmica Castellanza VA 26/09/01 -       -       -       
32 RIVA Gaia Ghislanzoni Gal LC 18/07/01 -       -       -       
33 DI MEO Cecilia Ritmica Castellanza VA 24/02/01 -       -       -       
34 ROTTA Giulia Ghislanzoni Gal LC 06/01/01 -       -       -       
35 CIPOLLINI Erica Ritmica Castellanza VA 13/10/00 -       -       -       
36 PASINA Gloria Akros SO 25/06/00 -       -       -       
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TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
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nascita
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1 CORTI Giulia Ghislanzoni Gal LC 13/10/01 1,20     8,85     10,05   
2 DI MEO Cecilia Ritmica Castellanza VA 24/02/01 1,20     8,70     9,90     
3 PEDRANZINI Sofia Akros SO 02/05/00 1,20     8,70     9,90     
4 ANGIOLETTI Vera Gr.Sport. San Zeno LC 15/01/00 1,20     8,70     9,90     
5 MAFFIA Federica Akros SO 13/08/00 1,10     8,75     9,85     
6 MAGGI Laura Gr.Sport. San Zeno LC 11/05/00 1,20     8,65     9,85     
7 CASTAGNOLI Alessia Gr.Sport. San Zeno LC 21/11/00 1,20     8,55     9,75     
8 LOGIUDICE Arianna Ritmica Castellanza VA 09/01/00 1,20     8,50     9,70     
9 FASCENDINI Martina Akros SO 23/07/00 1,10     8,55     9,65     

10 ROTTA Giulia Ghislanzoni Gal LC 06/01/01 1,20     8,45     9,65     
11 PASINA Gloria Akros SO 25/06/00 1,20     8,45     9,65     
12 RE Greta ProPatria Bustese VA 27/09/02 1,20     8,40     9,60     
13 CIPOLLINI Erica Ritmica Castellanza VA 13/10/00 1,10     8,45     9,55     
14 NICODEMO Martina ProPatria Bustese VA 28/02/03 1,20     8,35     9,55     
15 GARATTI Arianna Ritmica Castellanza VA 27/02/00 1,20     8,35     9,55     
16 GATTI Rachele Akros SO 13/05/00 0,90     8,60     9,50     
17 SGUARIO Michela Akros SO 13/06/01 1,20     8,30     9,50     
18 RIGATTIERI Matilde Varesina VA 07/05/02 1,20     8,20     9,40     
19 RIVA Gaia Ghislanzoni Gal LC 18/07/01 1,20     8,15     9,35     
20 ISKEMBAEVA Karina Akros SO 26/04/02 1,20     8,00     9,20     
21 POLIDORI Vittoria Varesina VA 24/10/01 0,90     8,25     9,15     
22 SCARPOLINI Natalia Varesina VA 06/12/00 1,20     7,95     9,15     
23 DELLABITTA Debora Akros SO 18/10/00 0,90     8,10     9,00     
24 PASETTO Giorgia ProPatria Bustese VA 23/01/03 -       -       -       
25 ASTURI Noemi ProPatria Bustese VA 16/01/03 -       -       -       
26 SCANAGATTI Chiara ProPatria Bustese VA 12/11/02 -       -       -       
27 CASANOVA Eleonora ProPatria Bustese VA 05/09/02 -       -       -       
28 NAVA Alice Ritmica Castellanza VA 30/06/02 -       -       -       
29 DESARIO Ingrid (assente) ProPatria Bustese VA 25/02/02 -       -       -       
30 D'ELIA Roberta Ritmica Castellanza VA 12/02/02 -       -       -       
31 SASSI Anna Ritmica Castellanza VA 08/01/02 -       -       -       
32 BRUSA Giorgia (ass) Ritmica Castellanza VA 11/12/01 -       -       -       
33 CHIODINI Gaia Ritmica Castellanza VA 26/09/01 -       -       -       
34 CARLIN Isabel Ritmica Castellanza VA 09/03/01 -       -       -       
35 RAFFO Francesca Ritmica Castellanza VA 21/01/01 -       -       -       
36 POZZI Francesca Ghislanzoni Gal LC 06/06/00 -       -       -       

Fune

Fune



1°  FASCIA RITMICA

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

Palla

CL GINNASTA SOCIETA' D E Totale

1  PEDRANZINI Sofia  Akros  SO 02/05/00  1,20  8,50  9,70 
2  SGUARIO Michela  Akros  SO 13/06/01  1,20  8,45  9,65 
3  CORTI Giulia  Ghislanzoni Gal  LC 13/10/01  1,20  8,35  9,55 
4  DELLABITTA Debora  Akros  SO 18/10/00  1,20  8,30  9,50 
5  CHIODINI Gaia  Ritmica Castellanza  VA 26/09/01  1,00  8,45  9,45 
6  POZZI Francesca  Ghislanzoni Gal  LC 06/06/00  1,20  8,25  9,45 
7  GATTI Rachele  Akros  SO 13/05/00  1,20  8,25  9,45 
8  D'ELIA Roberta  Ritmica Castellanza  VA 12/02/02  1,00  8,40  9,40 
9  FASCENDINI Martina  Akros  SO 23/07/00  1,20  8,20  9,40 

10  SCARPOLINI Natalia  Varesina  VA 06/12/00  0,90  8,40  9,30 
11  CIPOLLINI Erica  Ritmica Castellanza  VA 13/10/00  1,20  8,10  9,30 
12  RAFFO Francesca  Ritmica Castellanza  VA 21/01/01  1,20  8,10  9,30 
13  SCANAGATTI Chiara  ProPatria Bustese  VA 12/11/02  1,20  8,05  9,25 
14  CASANOVA Eleonora  ProPatria Bustese  VA 05/09/02  1,20  8,00  9,20 
15  ROTTA Giulia  Ghislanzoni Gal  LC 06/01/01  1,20  8,00  9,20 
16  SASSI Anna  Ritmica Castellanza  VA 08/01/02  1,10  8,00  9,10 
17  PASINA Gloria  Akros  SO 25/06/00  1,10  7,85  8,95 
18  POLIDORI Vittoria  Varesina  VA 24/10/01  1,20  7,75  8,95 
19  LOGIUDICE Arianna  Ritmica Castellanza  VA 09/01/00  0,90  8,00  8,90 
20  NAVA Alice  Ritmica Castellanza  VA 30/06/02  1,00  7,75  8,75 
21  GARATTI Arianna  Ritmica Castellanza  VA 27/02/00  1,20  7,55  8,75 
22  RIGATTIERI Matilde  Varesina  VA 07/05/02  1,20  7,45  8,65 
23  RIVA Gaia  Ghislanzoni Gal  LC 18/07/01  1,20  7,30  8,50 
24  MAFFIA Federica  Akros  SO 13/08/00  0,90  7,25  8,15 
25  RE Greta  ProPatria Bustese  VA 27/09/02  -    -    -   
26  DESARIO Ingrid (assente)  ProPatria Bustese  VA 25/02/02  -    -    -   
27  ASTURI Noemi  ProPatria Bustese  VA 16/01/03  -    -    -   
28  NICODEMO Martina  ProPatria Bustese  VA 28/02/03  -    -    -   
29  PASETTO Giorgia  ProPatria Bustese  VA 23/01/03  -    -    -   
30  ANGIOLETTI Vera  Gr.Sport. San Zeno  LC 15/01/00  -    -    -   
31  CASTAGNOLI Alessia  Gr.Sport. San Zeno  LC 21/11/00  -    -    -   
32  MAGGI Laura  Gr.Sport. San Zeno  LC 11/05/00  -    -    -   
33  ISKEMBAEVA Karina  Akros  SO 26/04/02  -    -    -   
34  BRUSA Giorgia (ass)  Ritmica Castellanza  VA 11/12/01  -    -    -   
35  DI MEO Cecilia  Ritmica Castellanza  VA 24/02/01  -    -    -   
36  CARLIN Isabel  Ritmica Castellanza  VA 09/03/01  -    -    -   

Palla

Prov. Data 
nascita



TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 CHIODINI Gaia Ritmica Castellanza VA 26/09/01 1,10     8,85     9,95     
2 CASTAGNOLI Alessia Gr.Sport. San Zeno LC 21/11/00 1,20     8,75     9,95     
3 DI MEO Cecilia Ritmica Castellanza VA 24/02/01 1,20     8,70     9,90     
4 DELLABITTA Debora Akros SO 18/10/00 1,20     8,70     9,90     
5 SASSI Anna Ritmica Castellanza VA 08/01/02 1,10     8,65     9,75     
6 CARLIN Isabel Ritmica Castellanza VA 09/03/01 1,20     8,55     9,75     
7 RIGATTIERI Matilde Varesina VA 07/05/02 1,20     8,50     9,70     
8 ANGIOLETTI Vera Gr.Sport. San Zeno LC 15/01/00 1,20     8,45     9,65     
9 RIVA Gaia Ghislanzoni Gal LC 18/07/01 1,20     8,35     9,55     

10 ROTTA Giulia Ghislanzoni Gal LC 06/01/01 1,20     8,35     9,55     
11 ASTURI Noemi ProPatria Bustese VA 16/01/03 1,20     8,20     9,40     
12 SGUARIO Michela Akros SO 13/06/01 1,20     8,20     9,40     
13 PEDRANZINI Sofia Akros SO 02/05/00 1,20     8,20     9,40     
14 PASETTO Giorgia ProPatria Bustese VA 23/01/03 1,20     8,10     9,30     
15 SCARPOLINI Natalia Varesina VA 06/12/00 0,90     7,80     8,70     
16 NICODEMO Martina ProPatria Bustese VA 28/02/03 -       -       -       
17 SCANAGATTI Chiara ProPatria Bustese VA 12/11/02 -       -       -       
18 RE Greta ProPatria Bustese VA 27/09/02 -       -       -       
19 CASANOVA Eleonora ProPatria Bustese VA 05/09/02 -       -       -       
20 NAVA Alice Ritmica Castellanza VA 30/06/02 -       -       -       
21 ISKEMBAEVA Karina Akros SO 26/04/02 -       -       -       
22 DESARIO Ingrid (assente) ProPatria Bustese VA 25/02/02 -       -       -       
23 D'ELIA Roberta Ritmica Castellanza VA 12/02/02 -       -       -       
24 BRUSA Giorgia (ass) Ritmica Castellanza VA 11/12/01 -       -       -       
25 POLIDORI Vittoria Varesina VA 24/10/01 -       -       -       
26 CORTI Giulia Ghislanzoni Gal LC 13/10/01 -       -       -       
27 RAFFO Francesca Ritmica Castellanza VA 21/01/01 -       -       -       
28 CIPOLLINI Erica Ritmica Castellanza VA 13/10/00 -       -       -       
29 MAFFIA Federica Akros SO 13/08/00 -       -       -       
30 FASCENDINI Martina Akros SO 23/07/00 -       -       -       
31 PASINA Gloria Akros SO 25/06/00 -       -       -       
32 POZZI Francesca Ghislanzoni Gal LC 06/06/00 -       -       -       
33 GATTI Rachele Akros SO 13/05/00 -       -       -       
34 MAGGI Laura Gr.Sport. San Zeno LC 11/05/00 -       -       -       
35 GARATTI Arianna Ritmica Castellanza VA 27/02/00 -       -       -       
36 LOGIUDICE Arianna Ritmica Castellanza VA 09/01/00 -       -       -       

Cerchio

Cerchio



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore xx,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 SOTTILE Aurora Ghislanzoni Gal LC 09/12/97 1,20     9,25     10,45   
2 VALENTI Giulia Gr.Sport. San Zeno LC 20/09/98 1,20     9,10     10,30   
3 CASATI Giada Gr.Sport. San Zeno LC 02/05/97 1,20     9,05     10,25   
4 BARONETTO Sarah Ginnica '96 CO 07/03/97 1,20     9,05     10,25   
5 ROVAGLIA Alessia Ginnica '96 CO 23/10/98 1,20     8,95     10,15   
6 CABIALE Elisa Ritmica Castellanza VA 02/05/97 1,20     8,95     10,15   
7 ORSANIGO Veronica Gr.Sport. San Zeno LC 04/03/97 1,20     8,85     10,05   
8 IANNUCCI Nicole Ginnica '96 CO 17/09/99 1,20     8,80     10,00   
9 LEGGERI Camilla Akros SO 13/07/99 1,20     8,75     9,95     
10 PINCHERLI VICINI Chiara Ginnica '96 CO 21/07/98 1,20     8,75     9,95     
11 PANZERI Valentina Gr.Sport. San Zeno LC 02/03/98 1,20     8,75     9,95     
12 DATTILO Martina Ritmica Castellanza VA 27/07/97 1,20     8,75     9,95     
13 WICKRAMASINGHE Hasara Ginnica '96 CO 08/07/99 1,20     8,70     9,90     
14 BASILICO Beatrice Corrias VA 26/05/99 1,20     8,70     9,90     
15 GILARDONI Eloise Ghislanzoni Gal LC 12/01/99 1,20     8,70     9,90     
16 GRASSO Aurora Ginnica '96 CO 16/09/97 1,20     8,65     9,85     
17 SCIBELLI Claudia Ginnica '96 CO 24/03/99 1,20     8,60     9,80     
18 OLTRABELLA Silvia Ritmica Castellanza VA 12/06/97 1,20     8,60     9,80     
19 FABIO Melany Varesina VA 10/08/97 1,20     8,55     9,75     
20 AUGUADRO Martina Ginnica '96 CO 11/07/97 1,20     8,55     9,75     
21 SPADA Alice Lebertas merate Due LC 16/03/97 1,20     8,55     9,75     
22 TRIULZI Sara Ritmica Castellanza VA 11/12/99 1,20     8,50     9,70     
23 RIZZA Michelle Ghislanzoni Gal LC 10/10/99 1,20     8,50     9,70     
24 TUTURLAC Alina Daniela Gr.Sport. San Zeno LC 09/01/99 1,20     8,50     9,70     
25 ROMERI Benedetta Nuova Sondrio Sportiva SO 14/10/98 1,20     8,50     9,70     
26 RASCHETTI Martina Varesina VA 10/10/97 1,20     8,50     9,70     
27 PIZZAGALLI Sofia Akros SO 26/11/99 1,20     8,45     9,65     
28 SOCCINI Ludovica Varesina VA 12/07/98 1,20     8,45     9,65     
29 FUMAGALLI Anna Gr.Sport. San Zeno LC 25/02/98 1,20     8,45     9,65     
30 LEGGERI Sofia Akros SO 13/07/99 1,20     8,40     9,60     
31 ODORISIO Laura Ritmica Castellanza VA 13/06/99 1,20     8,40     9,60     
32 PIAZZA Alessia Corrias VA 04/02/99 1,20     8,40     9,60     
33 RESTELLI Maria Akros SO 04/12/99 1,20     8,35     9,55     
34 MARIANI Francesca ProPatria Bustese VA 04/12/97 1,20     8,30     9,50     
35 STRADA Francesca Varesina VA 02/02/97 1,20     8,30     9,50     
36 BRAZZELLI Giulia ProPatria Bustese VA 19/01/97 1,20     8,25     9,45     
37 GIANOLI Cristina Nuova Sondrio Sportiva SO 27/12/98 1,20     8,20     9,40     
38 CANTOREGGI Valentina Varesina VA 20/01/97 0,90     8,45     9,35     
39 STRADA Maria Teresa Varesina VA 19/02/99 1,20     8,15     9,35     
40 RUSCONI Bianca Ritmica Castellanza VA 25/11/99 1,20     8,10     9,30     
41 DE CHIUSOLE Alessia Varesina VA 04/03/98 0,90     8,35     9,25     
42 GOSPARINI Alice Akros SO 10/06/99 1,20     8,00     9,20     
43 GOSATTI Beatrice Nuova Sondrio Sportiva SO 13/08/98 0,90     8,10     9,00     
44 PEREGO Desiree' (ASS) Gr.Sport. San Zeno LC 11/08/99 -       -       -       
45 GALLAZZI Silvia ProPatria Bustese VA 04/08/98 -       -       -       
46 CAIMI Carlotta ProPatria Bustese VA 30/07/98 -       -       -       
47 BARUTTA Martina Ghislanzoni Gal LC 05/05/98 -       -       -       
48 BORSANI Sofia Ginnica '96 CO 10/03/98 -       -       -       
49 CHIARONI Marta (ASS) Ginnica '96 CO 19/02/98 -       -       -       
50 FRACASSO Veronica ProPatria Bustese VA 03/01/98 -       -       -       
51 IPRA Elena Nuova Sondrio Sportiva SO 01/11/97 -       -       -       
52 MOTTA Lara Nuova Sondrio Sportiva SO 20/07/97 -       -       -       
53 GALLAZZI Carolina ProPatria Bustese VA 18/07/97 -       -       -       
54 FIORA Elisa ProPatria Bustese VA 22/05/97 -       -       -       
55 PARIS Francesca ProPatria Bustese VA 19/02/97 -       -       -       
56 MELE' Caterina Nuova Sondrio Sportiva SO 04/01/97 -       -       -       
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1 GILARDONI Eloise Ghislanzoni Gal LC 12/01/99 1,20     8,70     9,90     
2 BORSANI Sofia Ginnica '96 CO 10/03/98 1,20     8,65     9,85     
3 CABIALE Elisa Ritmica Castellanza VA 02/05/97 1,20     8,55     9,75     
4 MOTTA Lara Nuova Sondrio Sportiva SO 20/07/97 0,90     8,80     9,70     
5 GIANOLI Cristina Nuova Sondrio Sportiva SO 27/12/98 1,20     8,50     9,70     
6 FABIO Melany Varesina VA 10/08/97 1,20     8,50     9,70     
7 SCIBELLI Claudia Ginnica '96 CO 24/03/99 1,20     8,45     9,65     
8 ROMERI Benedetta Nuova Sondrio Sportiva SO 14/10/98 1,20     8,40     9,60     
9 BARUTTA Martina Ghislanzoni Gal LC 05/05/98 1,20     8,35     9,55     
10 PINCHERLI VICINI Chiara Ginnica '96 CO 21/07/98 1,20     8,20     9,40     
11 IPRA Elena Nuova Sondrio Sportiva SO 01/11/97 1,20     8,20     9,40     
12 RASCHETTI Martina Varesina VA 10/10/97 1,20     8,20     9,40     
13 GOSATTI Beatrice Nuova Sondrio Sportiva SO 13/08/98 0,90     8,40     9,30     
14 OLTRABELLA Silvia Ritmica Castellanza VA 12/06/97 0,90     8,40     9,30     
15 LEGGERI Camilla Akros SO 13/07/99 1,20     8,10     9,30     
16 ODORISIO Laura Ritmica Castellanza VA 13/06/99 1,20     8,10     9,30     
17 SPADA Alice Lebertas merate Due LC 16/03/97 0,90     8,35     9,25     
18 SOTTILE Aurora Ghislanzoni Gal LC 09/12/97 1,20     8,05     9,25     
19 IANNUCCI Nicole Ginnica '96 CO 17/09/99 1,20     7,95     9,15     
20 PIAZZA Alessia Corrias VA 04/02/99 1,20     7,95     9,15     
21 PIZZAGALLI Sofia Akros SO 26/11/99 1,20     7,90     9,10     
22 ROVAGLIA Alessia Ginnica '96 CO 23/10/98 1,20     7,90     9,10     
23 WICKRAMASINGHE Hasara Ginnica '96 CO 08/07/99 1,20     7,85     9,05     
24 DE CHIUSOLE Alessia Varesina VA 04/03/98 1,20     7,85     9,05     
25 LEGGERI Sofia Akros SO 13/07/99 1,20     7,80     9,00     
26 SOCCINI Ludovica Varesina VA 12/07/98 1,20     7,80     9,00     
27 BASILICO Beatrice Corrias VA 26/05/99 1,20     7,70     8,90     
28 STRADA Maria Teresa Varesina VA 19/02/99 1,10     7,70     8,80     
29 STRADA Francesca Varesina VA 02/02/97 1,20     7,60     8,80     
30 CANTOREGGI Valentina Varesina VA 20/01/97 1,20     7,20     8,40     
31 TRIULZI Sara Ritmica Castellanza VA 11/12/99 -       -       -       
32 RESTELLI Maria Akros SO 04/12/99 -       -       -       
33 RUSCONI Bianca Ritmica Castellanza VA 25/11/99 -       -       -       
34 RIZZA Michelle Ghislanzoni Gal LC 10/10/99 -       -       -       
35 PEREGO Desiree' (ASS) Gr.Sport. San Zeno LC 11/08/99 -       -       -       
36 GOSPARINI Alice Akros SO 10/06/99 -       -       -       
37 TUTURLAC Alina Daniela Gr.Sport. San Zeno LC 09/01/99 -       -       -       
38 VALENTI Giulia Gr.Sport. San Zeno LC 20/09/98 -       -       -       
39 GALLAZZI Silvia ProPatria Bustese VA 04/08/98 -       -       -       
40 CAIMI Carlotta ProPatria Bustese VA 30/07/98 -       -       -       
41 PANZERI Valentina Gr.Sport. San Zeno LC 02/03/98 -       -       -       
42 FUMAGALLI Anna Gr.Sport. San Zeno LC 25/02/98 -       -       -       
43 CHIARONI Marta (ASS) Ginnica '96 CO 19/02/98 -       -       -       
44 FRACASSO Veronica ProPatria Bustese VA 03/01/98 -       -       -       
45 MARIANI Francesca ProPatria Bustese VA 04/12/97 -       -       -       
46 GRASSO Aurora Ginnica '96 CO 16/09/97 -       -       -       
47 DATTILO Martina Ritmica Castellanza VA 27/07/97 -       -       -       
48 GALLAZZI Carolina ProPatria Bustese VA 18/07/97 -       -       -       
49 AUGUADRO Martina Ginnica '96 CO 11/07/97 -       -       -       
50 FIORA Elisa ProPatria Bustese VA 22/05/97 -       -       -       
51 CASATI Giada Gr.Sport. San Zeno LC 02/05/97 -       -       -       
52 BARONETTO Sarah Ginnica '96 CO 07/03/97 -       -       -       
53 ORSANIGO Veronica Gr.Sport. San Zeno LC 04/03/97 -       -       -       
54 PARIS Francesca ProPatria Bustese VA 19/02/97 -       -       -       
55 BRAZZELLI Giulia ProPatria Bustese VA 19/01/97 -       -       -       
56 MELE' Caterina Nuova Sondrio Sportiva SO 04/01/97 -       -       -       

Fune

Fune



TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
2°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 WICKRAMASINGHE Hasara Ginnica '96 CO 08/07/99 1,20     9,30     10,50   
2 CASATI Giada Gr.Sport. San Zeno LC 02/05/97 1,20     9,00     10,20   
3 SPADA Alice Lebertas merate Due LC 16/03/97 1,20     8,95     10,15   
4 SOTTILE Aurora Ghislanzoni Gal LC 09/12/97 1,20     8,90     10,10   
5 DATTILO Martina Ritmica Castellanza VA 27/07/97 1,20     8,85     10,05   
6 GRASSO Aurora Ginnica '96 CO 16/09/97 1,20     8,80     10,00   
7 FABIO Melany Varesina VA 10/08/97 1,20     8,80     10,00   
8 PINCHERLI VICINI Chiara Ginnica '96 CO 21/07/98 1,20     8,70     9,90     
9 BORSANI Sofia Ginnica '96 CO 10/03/98 1,20     8,65     9,85     
10 MOTTA Lara Nuova Sondrio Sportiva SO 20/07/97 1,20     8,65     9,85     
11 AUGUADRO Martina Ginnica '96 CO 11/07/97 1,20     8,65     9,85     
12 RIZZA Michelle Ghislanzoni Gal LC 10/10/99 1,20     8,60     9,80     
13 LEGGERI Sofia Akros SO 13/07/99 1,20     8,60     9,80     
14 CAIMI Carlotta ProPatria Bustese VA 30/07/98 1,20     8,60     9,80     
15 IPRA Elena Nuova Sondrio Sportiva SO 01/11/97 1,20     8,55     9,75     
16 RASCHETTI Martina Varesina VA 10/10/97 1,20     8,55     9,75     
17 BARONETTO Sarah Ginnica '96 CO 07/03/97 1,20     8,55     9,75     
18 GOSPARINI Alice Akros SO 10/06/99 1,20     8,50     9,70     
19 BASILICO Beatrice Corrias VA 26/05/99 1,20     8,50     9,70     
20 DE CHIUSOLE Alessia Varesina VA 04/03/98 1,20     8,50     9,70     
21 PIZZAGALLI Sofia Akros SO 26/11/99 1,20     8,45     9,65     
22 GIANOLI Cristina Nuova Sondrio Sportiva SO 27/12/98 1,20     8,45     9,65     
23 RUSCONI Bianca Ritmica Castellanza VA 25/11/99 0,90     8,60     9,50     
24 IANNUCCI Nicole Ginnica '96 CO 17/09/99 1,20     8,30     9,50     
25 LEGGERI Camilla Akros SO 13/07/99 1,20     8,30     9,50     
26 ROMERI Benedetta Nuova Sondrio Sportiva SO 14/10/98 1,20     8,30     9,50     
27 CANTOREGGI Valentina Varesina VA 20/01/97 1,20     8,30     9,50     
28 SCIBELLI Claudia Ginnica '96 CO 24/03/99 1,20     8,25     9,45     
29 VALENTI Giulia Gr.Sport. San Zeno LC 20/09/98 1,20     8,10     9,30     
30 GALLAZZI Carolina ProPatria Bustese VA 18/07/97 1,20     8,10     9,30     
31 ODORISIO Laura Ritmica Castellanza VA 13/06/99 1,20     8,00     9,20     
32 GILARDONI Eloise Ghislanzoni Gal LC 12/01/99 1,20     8,00     9,20     
33 STRADA Francesca Varesina VA 02/02/97 1,20     8,00     9,20     
34 GOSATTI Beatrice Nuova Sondrio Sportiva SO 13/08/98 1,20     7,90     9,10     
35 PIAZZA Alessia Corrias VA 04/02/99 1,20     7,80     9,00     
36 TRIULZI Sara Ritmica Castellanza VA 11/12/99 1,20     7,75     8,95     
37 STRADA Maria Teresa Varesina VA 19/02/99 1,20     7,60     8,80     
38 RESTELLI Maria Akros SO 04/12/99 1,10     7,45     8,55     
39 MELE' Caterina Nuova Sondrio Sportiva SO 04/01/97 1,20     7,30     8,50     
40 BARUTTA Martina Ghislanzoni Gal LC 05/05/98 0,60     3,40     4,00     
41 PEREGO Desiree' (ASS) Gr.Sport. San Zeno LC 11/08/99 -       -       -       
42 TUTURLAC Alina Daniela Gr.Sport. San Zeno LC 09/01/99 -       -       -       
43 ROVAGLIA Alessia Ginnica '96 CO 23/10/98 -       -       -       
44 GALLAZZI Silvia ProPatria Bustese VA 04/08/98 -       -       -       
45 SOCCINI Ludovica Varesina VA 12/07/98 -       -       -       
46 PANZERI Valentina Gr.Sport. San Zeno LC 02/03/98 -       -       -       
47 FUMAGALLI Anna Gr.Sport. San Zeno LC 25/02/98 -       -       -       
48 CHIARONI Marta (ASS) Ginnica '96 CO 19/02/98 -       -       -       
49 FRACASSO Veronica ProPatria Bustese VA 03/01/98 -       -       -       
50 MARIANI Francesca ProPatria Bustese VA 04/12/97 -       -       -       
51 OLTRABELLA Silvia Ritmica Castellanza VA 12/06/97 -       -       -       
52 FIORA Elisa ProPatria Bustese VA 22/05/97 -       -       -       
53 CABIALE Elisa Ritmica Castellanza VA 02/05/97 -       -       -       
54 ORSANIGO Veronica Gr.Sport. San Zeno LC 04/03/97 -       -       -       
55 PARIS Francesca ProPatria Bustese VA 19/02/97 -       -       -       
56 BRAZZELLI Giulia ProPatria Bustese VA 19/01/97 -       -       -       

Palla

Palla



TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
2°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 SPADA Alice Lebertas merate Due LC 16/03/97 1,20     9,10     10,30   
2 ROVAGLIA Alessia Ginnica '96 CO 23/10/98 1,20     8,95     10,15   
3 ORSANIGO Veronica Gr.Sport. San Zeno LC 04/03/97 1,20     8,90     10,10   
4 SOCCINI Ludovica Varesina VA 12/07/98 1,20     8,85     10,05   
5 MOTTA Lara Nuova Sondrio Sportiva SO 20/07/97 1,20     8,85     10,05   
6 AUGUADRO Martina Ginnica '96 CO 11/07/97 1,20     8,80     10,00   
7 MELE' Caterina Nuova Sondrio Sportiva SO 04/01/97 1,20     8,80     10,00   
8 GIANOLI Cristina Nuova Sondrio Sportiva SO 27/12/98 1,20     8,75     9,95     
9 TRIULZI Sara Ritmica Castellanza VA 11/12/99 1,20     8,70     9,90     
10 RUSCONI Bianca Ritmica Castellanza VA 25/11/99 1,20     8,70     9,90     
11 BASILICO Beatrice Corrias VA 26/05/99 1,20     8,70     9,90     
12 PANZERI Valentina Gr.Sport. San Zeno LC 02/03/98 1,20     8,70     9,90     
13 DATTILO Martina Ritmica Castellanza VA 27/07/97 1,20     8,70     9,90     
14 FUMAGALLI Anna Gr.Sport. San Zeno LC 25/02/98 0,90     8,95     9,85     
15 RIZZA Michelle Ghislanzoni Gal LC 10/10/99 1,20     8,65     9,85     
16 LEGGERI Camilla Akros SO 13/07/99 1,20     8,65     9,85     
17 TUTURLAC Alina Daniela Gr.Sport. San Zeno LC 09/01/99 1,20     8,65     9,85     
18 GRASSO Aurora Ginnica '96 CO 16/09/97 1,20     8,65     9,85     
19 BORSANI Sofia Ginnica '96 CO 10/03/98 1,20     8,60     9,80     
20 FABIO Melany Varesina VA 10/08/97 1,20     8,60     9,80     
21 BARONETTO Sarah Ginnica '96 CO 07/03/97 1,20     8,60     9,80     
22 CABIALE Elisa Ritmica Castellanza VA 02/05/97 1,20     8,55     9,75     
23 BARUTTA Martina Ghislanzoni Gal LC 05/05/98 1,20     8,40     9,60     
24 DE CHIUSOLE Alessia Varesina VA 04/03/98 1,20     8,40     9,60     
25 FIORA Elisa ProPatria Bustese VA 22/05/97 1,20     8,40     9,60     
26 PIAZZA Alessia Corrias VA 04/02/99 1,20     8,35     9,55     
27 ROMERI Benedetta Nuova Sondrio Sportiva SO 14/10/98 1,20     8,35     9,55     
28 OLTRABELLA Silvia Ritmica Castellanza VA 12/06/97 0,90     8,60     9,50     
29 FRACASSO Veronica ProPatria Bustese VA 03/01/98 1,20     8,30     9,50     
30 RASCHETTI Martina Varesina VA 10/10/97 1,20     8,30     9,50     
31 GALLAZZI Silvia ProPatria Bustese VA 04/08/98 1,20     8,20     9,40     
32 IPRA Elena Nuova Sondrio Sportiva SO 01/11/97 1,20     8,20     9,40     
33 PARIS Francesca ProPatria Bustese VA 19/02/97 1,10     8,25     9,35     
34 GOSATTI Beatrice Nuova Sondrio Sportiva SO 13/08/98 1,20     8,15     9,35     
35 CANTOREGGI Valentina Varesina VA 20/01/97 1,20     8,15     9,35     
36 LEGGERI Sofia Akros SO 13/07/99 0,90     8,30     9,20     
37 STRADA Francesca Varesina VA 02/02/97 0,90     8,30     9,20     
38 PIZZAGALLI Sofia Akros SO 26/11/99 1,10     7,70     8,80     
39 RESTELLI Maria Akros SO 04/12/99 -       -       -       
40 IANNUCCI Nicole Ginnica '96 CO 17/09/99 -       -       -       
41 PEREGO Desiree' (ASS) Gr.Sport. San Zeno LC 11/08/99 -       -       -       
42 WICKRAMASINGHE Hasara Ginnica '96 CO 08/07/99 -       -       -       
43 ODORISIO Laura Ritmica Castellanza VA 13/06/99 -       -       -       
44 GOSPARINI Alice Akros SO 10/06/99 -       -       -       
45 SCIBELLI Claudia Ginnica '96 CO 24/03/99 -       -       -       
46 STRADA Maria Teresa Varesina VA 19/02/99 -       -       -       
47 GILARDONI Eloise Ghislanzoni Gal LC 12/01/99 -       -       -       
48 VALENTI Giulia Gr.Sport. San Zeno LC 20/09/98 -       -       -       
49 CAIMI Carlotta ProPatria Bustese VA 30/07/98 -       -       -       
50 PINCHERLI VICINI Chiara Ginnica '96 CO 21/07/98 -       -       -       
51 CHIARONI Marta (ASS) Ginnica '96 CO 19/02/98 -       -       -       
52 SOTTILE Aurora Ghislanzoni Gal LC 09/12/97 -       -       -       
53 MARIANI Francesca ProPatria Bustese VA 04/12/97 -       -       -       
54 GALLAZZI Carolina ProPatria Bustese VA 18/07/97 -       -       -       
55 CASATI Giada Gr.Sport. San Zeno LC 02/05/97 -       -       -       
56 BRAZZELLI Giulia ProPatria Bustese VA 19/01/97 -       -       -       

Cerchio

Cerchio



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore xx,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 FUMAGALLI Giorgia Gr.Sport. San Zeno LC 01/07/96 1,20     9,30     10,50   
2 GRATI Giulia Ritmica Castellanza VA 24/03/93 1,20     8,75     9,95     
3 VAIANI Chiara Ritmica Castellanza VA 28/12/96 1,20     8,70     9,90     
4 PACCHIONI Lucia Varesina VA 13/07/95 1,20     8,50     9,70     
5 BARONETTO Noemi Ginnica '96 CO 13/08/95 1,20     8,45     9,65     
6 BISIGNANO Sara Ritmica Castellanza VA 10/03/96 0,90     8,70     9,60     
7 CORNACCHIA Elisa Ginnastica Cantu' CO 17/08/95 1,20     8,40     9,60     
8 CAIMI Letizia Corrias VA 12/01/94 1,20     8,35     9,55     
9 SIMONTE Giorgia Ginnica '96 CO 04/10/93 1,20     8,35     9,55     

10 POLICETTA Morgana Ritmica Castellanza VA 28/01/96 1,20     8,30     9,50     
11 BAESSO Alessia Ritmica Castellanza VA 05/01/96 1,20     8,30     9,50     
12 MUNEGATO Marta Corrias VA 11/05/95 1,20     8,30     9,50     
13 MADDALON Ambra Ritmica Castellanza VA 19/11/94 0,60     8,85     9,45     
14 PREMOLI Silvia Corrias VA 16/12/95 1,20     8,25     9,45     
15 MORELLI Alessandra Ritmica Castellanza VA 29/01/94 1,20     8,20     9,40     
16 MONTORFANO Letizia Ginnastica Cantu' CO 23/08/93 1,20     8,20     9,40     
17 ALBERIO Erica Corrias VA 10/09/92 1,20     8,10     9,30     
18 BOSISIO Alessandra Ginnastica Cantu' CO 11/10/95 1,20     7,95     9,15     
19 PELLUZZA Silvia Ritmica Castellanza VA 10/07/96 1,20     7,80     9,00     
20 FROSI Irene Corrias VA 20/03/95 1,20     7,65     8,85     
21 CHERONI Elena Ritmica Castellanza VA 03/12/96 1,20     7,45     8,65     
22 BRAMBILLA Sara Lebertas merate Due LC 16/10/94 1,20     7,45     8,65     
23 BRENNA Karin Ginnastica Cantu' CO 30/11/92 1,20     7,40     8,60     
24 SCARPOLINI Aurora Varesina VA 18/12/96 -       -       -       
25 GIOCOLANO Sara ProPatria Bustese VA 12/04/96 -       -       -       
26 MAGISTRELLI Giulia (ASS) ProPatria Bustese VA 26/01/96 -       -       -       
27 ANTENUCCI Mariana (ASS) ProPatria Bustese VA 02/07/95 -       -       -       
28 CHIARONI Sara Ginnica '96 CO 18/05/94 -       -       -       

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA
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TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
3°  FASCIA RITMICA

Corpo libero

Corpo libero



TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
3°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 CORNACCHIA Elisa Ginnastica Cantu' CO 17/08/95 1,20     8,50     9,70     
2 MONTORFANO Letizia Ginnastica Cantu' CO 23/08/93 1,20     8,45     9,65     
3 CHIARONI Sara Ginnica '96 CO 18/05/94 1,20     8,30     9,50     
4 GRATI Giulia Ritmica Castellanza VA 24/03/93 1,20     8,25     9,45     
5 BAESSO Alessia Ritmica Castellanza VA 05/01/96 1,20     7,80     9,00     
6 POLICETTA Morgana Ritmica Castellanza VA 28/01/96 0,90     8,05     8,95     
7 CHERONI Elena Ritmica Castellanza VA 03/12/96 0,90     8,00     8,90     
8 FROSI Irene Corrias VA 20/03/95 1,20     7,70     8,90     
9 MORELLI Alessandra Ritmica Castellanza VA 29/01/94 1,20     7,70     8,90     

10 PREMOLI Silvia Corrias VA 16/12/95 1,20     7,50     8,70     
11 MUNEGATO Marta Corrias VA 11/05/95 1,20     7,50     8,70     
12 PACCHIONI Lucia Varesina VA 13/07/95 1,20     7,45     8,65     
13 MADDALON Ambra Ritmica Castellanza VA 19/11/94 1,20     7,40     8,60     
14 SIMONTE Giorgia Ginnica '96 CO 04/10/93 0,90     7,65     8,55     
15 BRAMBILLA Sara Lebertas merate Due LC 16/10/94 1,20     7,30     8,50     
16 ALBERIO Erica Corrias VA 10/09/92 1,20     6,70     7,90     
17 SCARPOLINI Aurora Varesina VA 18/12/96 1,20     6,40     7,60     
18 VAIANI Chiara Ritmica Castellanza VA 28/12/96 -       -       -       
19 PELLUZZA Silvia Ritmica Castellanza VA 10/07/96 -       -       -       
20 FUMAGALLI Giorgia Gr.Sport. San Zeno LC 01/07/96 -       -       -       
21 GIOCOLANO Sara ProPatria Bustese VA 12/04/96 -       -       -       
22 BISIGNANO Sara Ritmica Castellanza VA 10/03/96 -       -       -       
23 MAGISTRELLI Giulia (ASS) ProPatria Bustese VA 26/01/96 -       -       -       
24 BOSISIO Alessandra Ginnastica Cantu' CO 11/10/95 -       -       -       
25 BARONETTO Noemi Ginnica '96 CO 13/08/95 -       -       -       
26 ANTENUCCI Mariana (ASS) ProPatria Bustese VA 02/07/95 -       -       -       
27 CAIMI Letizia Corrias VA 12/01/94 -       -       -       
28 BRENNA Karin Ginnastica Cantu' CO 30/11/92 -       -       -       

Fune

Fune



TORNEO  GpT  2°  LIVELLO

3°  FASCIA RITMICA

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 MADDALON Ambra Ritmica Castellanza VA 19/11/94 1,20     9,05     10,25   

2 FUMAGALLI Giorgia Gr.Sport. San Zeno LC 01/07/96 1,20     8,90     10,10   

3 PELLUZZA Silvia Ritmica Castellanza VA 10/07/96 1,20     8,80     10,00   

4 CORNACCHIA Elisa Ginnastica Cantu' CO 17/08/95 1,20     8,75     9,95     

5 VAIANI Chiara Ritmica Castellanza VA 28/12/96 1,20     8,70     9,90     

6 CHIARONI Sara Ginnica '96 CO 18/05/94 1,20     8,60     9,80     

7 GRATI Giulia Ritmica Castellanza VA 24/03/93 1,20     8,60     9,80     

8 CAIMI Letizia Corrias VA 12/01/94 1,20     8,55     9,75     

9 PREMOLI Silvia Corrias VA 16/12/95 1,20     8,50     9,70     

10 MONTORFANO Letizia Ginnastica Cantu' CO 23/08/93 1,20     8,45     9,65     

11 BISIGNANO Sara Ritmica Castellanza VA 10/03/96 1,20     8,40     9,60     

12 FROSI Irene Corrias VA 20/03/95 1,20     8,35     9,55     

13 SCARPOLINI Aurora Varesina VA 18/12/96 1,20     8,30     9,50     

14 ALBERIO Erica Corrias VA 10/09/92 1,20     8,15     9,35     

15 BARONETTO Noemi Ginnica '96 CO 13/08/95 0,90     8,30     9,20     

16 BRAMBILLA Sara Lebertas merate Due LC 16/10/94 1,20     7,95     9,15     

17 MUNEGATO Marta Corrias VA 11/05/95 1,20     7,90     9,10     

18 PACCHIONI Lucia Varesina VA 13/07/95 1,20     7,80     9,00     

19 MORELLI Alessandra Ritmica Castellanza VA 29/01/94 1,20     7,10     8,30     

20 BRENNA Karin Ginnastica Cantu' CO 30/11/92 -       -       -       

21 SIMONTE Giorgia Ginnica '96 CO 04/10/93 -       -       -       

22 ANTENUCCI Mariana (ASS) ProPatria Bustese VA 02/07/95 -       -       -       

23 BOSISIO Alessandra Ginnastica Cantu' CO 11/10/95 -       -       -       

24 BAESSO Alessia Ritmica Castellanza VA 05/01/96 -       -       -       

25 MAGISTRELLI Giulia (ASS) ProPatria Bustese VA 26/01/96 -       -       -       

26 POLICETTA Morgana Ritmica Castellanza VA 28/01/96 -       -       -       

27 GIOCOLANO Sara ProPatria Bustese VA 12/04/96 -       -       -       

28 CHERONI Elena Ritmica Castellanza VA 03/12/96 -       -       -       

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 GRATI Giulia Ritmica Castellanza VA 24/03/93 1,20     9,10     10,30   

2 CHIARONI Sara Ginnica '96 CO 18/05/94 1,20     8,95     10,15   

3 PELLUZZA Silvia Ritmica Castellanza VA 10/07/96 1,20     8,85     10,05   

4 PREMOLI Silvia Corrias VA 16/12/95 1,20     8,80     10,00   

5 PACCHIONI Lucia Varesina VA 13/07/95 1,20     8,75     9,95     

6 MORELLI Alessandra Ritmica Castellanza VA 29/01/94 1,20     8,75     9,95     

7 CHERONI Elena Ritmica Castellanza VA 03/12/96 1,20     8,60     9,80     

8 FUMAGALLI Giorgia Gr.Sport. San Zeno LC 01/07/96 1,20     8,60     9,80     

9 FROSI Irene Corrias VA 20/03/95 1,20     8,55     9,75     

10 BISIGNANO Sara Ritmica Castellanza VA 10/03/96 1,20     8,50     9,70     

11 BRAMBILLA Sara Lebertas merate Due LC 16/10/94 1,20     8,50     9,70     

12 CAIMI Letizia Corrias VA 12/01/94 1,20     8,50     9,70     

13 VAIANI Chiara Ritmica Castellanza VA 28/12/96 1,20     8,45     9,65     

14 CORNACCHIA Elisa Ginnastica Cantu' CO 17/08/95 1,20     8,45     9,65     

15 MUNEGATO Marta Corrias VA 11/05/95 1,20     8,45     9,65     

16 BOSISIO Alessandra Ginnastica Cantu' CO 11/10/95 1,20     8,40     9,60     

17 BARONETTO Noemi Ginnica '96 CO 13/08/95 1,20     8,40     9,60     

18 ALBERIO Erica Corrias VA 10/09/92 1,20     8,35     9,55     

19 BAESSO Alessia Ritmica Castellanza VA 05/01/96 1,20     8,25     9,45     

20 SCARPOLINI Aurora Varesina VA 18/12/96 1,20     8,20     9,40     

21 MADDALON Ambra Ritmica Castellanza VA 19/11/94 1,20     8,20     9,40     

22 BRENNA Karin Ginnastica Cantu' CO 30/11/92 1,20     8,05     9,25     

23 GIOCOLANO Sara ProPatria Bustese VA 12/04/96 1,20     8,00     9,20     

24 POLICETTA Morgana Ritmica Castellanza VA 28/01/96 0,90     7,95     8,85     

25 MAGISTRELLI Giulia (ASS) ProPatria Bustese VA 26/01/96 -       -       -       

26 ANTENUCCI Mariana (ASS) ProPatria Bustese VA 02/07/95 -       -       -       

27 SIMONTE Giorgia Ginnica '96 CO 04/10/93 -       -       -       

28 MONTORFANO Letizia Ginnastica Cantu' CO 23/08/93 -       -       -       

Palla

Palla

Cerchio

Cerchio



Società  organizzatrice: NUOVA SONDRIO SPORTIVA 
Impianto: PALASCIEGHI

Data: Domenica  20 Marzo 2011 dalle ore xx,00 alle 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 TREZZI Vanessa Ginnastica Cantu' CO 09/05/89 1,20     8,80     10,00   
2 MANENTI Melissa Gr.Sport. San Zeno LC 07/12/85 1,20     8,75     9,95     
3 LOMBARDI Elisa Ginnastica Cantu' CO 17/11/91 1,20     8,40     9,60     
4 MARELLI Paola (assente) Ginnastica Cantu' CO 07/05/89 -       -       -       
5 ROS Chiara (assente) Ginnastica Cantu' CO 03/12/88 -       -       -       
6 AIROLDI Sara (Assente) Lebertas merate Due LC 06/05/90 -       -       -       

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 TREZZI Vanessa Ginnastica Cantu' CO 09/05/89 1,20     8,70     9,90     
2 MANENTI Melissa Gr.Sport. San Zeno LC 07/12/85 1,20     8,25     9,45     
3 LOMBARDI Elisa Ginnastica Cantu' CO 17/11/91 1,20     7,80     9,00     
4 MARELLI Paola (assente) Ginnastica Cantu' CO 07/05/89 -       -       -       
5 ROS Chiara (assente) Ginnastica Cantu' CO 03/12/88 -       -       -       
6 AIROLDI Sara (Assente) Lebertas merate Due LC 06/05/90 -       -       -       

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 TREZZI Vanessa Ginnastica Cantu' CO 09/05/89 1,20     9,10     10,30   
2 LOMBARDI Elisa Ginnastica Cantu' CO 17/11/91 1,20     8,65     9,85     
3 MANENTI Melissa Gr.Sport. San Zeno LC 07/12/85 1,20     8,60     9,80     
4 MARELLI Paola (assente) Ginnastica Cantu' CO 07/05/89 -       -       -       
5 ROS Chiara (assente) Ginnastica Cantu' CO 03/12/88 -       -       -       
6 AIROLDI Sara (Assente) Lebertas merate Due LC 06/05/90 -       -       -       

CL GINNASTA SOCIETA' Prov.
Data 

nascita
D E Totale

1 LOMBARDI Elisa Ginnastica Cantu' CO 17/11/91 1,20     8,90     10,10   
2 MANENTI Melissa Gr.Sport. San Zeno LC 07/12/85 0,90     9,15     10,05   
3 TREZZI Vanessa Ginnastica Cantu' CO 09/05/89 1,20     8,00     9,20     
4 MARELLI Paola (assente) Ginnastica Cantu' CO 07/05/89 -       -       -       
5 ROS Chiara (assente) Ginnastica Cantu' CO 03/12/88 -       -       -       
6 AIROLDI Sara (Assente) Lebertas merate Due LC 06/05/90 -       -       -       

Palla

Cerchio

 FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

      Comitato Regionale Lombardo Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  2°  LIVELLO
4°  FASCIA RITMICA

Corpo libero

Fune




